администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______                                                                                                          № ____

станица Каневская

ПРОЕКТ

Об отмене постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 13.02.2015 года № 133 «Об утверждении положения о Молодежном Совете при главе Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 26.02.2015 года № 7-02/3/1216-2015, постановляю:

1.
Отменить постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 13.02.2015 года № 133 «Об утверждении положения о Молодежном Совете при главе Каневского сельского поселения Каневского района».

2. 2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Каневского сельского поселения

Каневского района

от _________________________  № _________________

«Об отмене постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 13.02.2015 года № 133 «Об утверждении положения о Молодежном Совете при главе Каневского сельского поселения Каневского района»

Проект внесен:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района

В.В.Жуковский
Проект подготовлен:

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
                                                                           Т.В.Юнцевич

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Каневского

сельского поселения
Каневского района

       Е.А.Тоцкий
Разослать:
1. Администрации
-        2 экз.